广西明诚项目管理有限公司关于罗汉果特色产业集群标准化育苗大棚材料采购（GLZC2020-G1-990567-GXMC）
公开招标公告

	项目概况
受桂林市农业科学研究中心委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就罗汉果特色产业集群标准化育苗大棚材料采购进行公开招标，欢迎符合条件的供应商前来投标，并于2021年1月13日上午9时30分前递交投标文件。现将本次公开招标的有关事项公告如下：

一、项目基本情况
1.项目编号：GLZC2020-G1-990567-GXMC
2.项目名称：罗汉果特色产业集群标准化育苗大棚材料采购
3.采购方式：公开招标
4.预算金额（人民币）：贰佰陆拾捌万元整（¥2680000.00）
5.采购需求：
	序号
	货物名称
	单位
	数量
	简要规格描述或项目基本概况

	1
	反冲洗叠片过滤器
	台
	1
	如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

	2
	卧式离心泵
	台
	1

	3
	法兰水表
	个
	1

	4
	蜗轮蝶阀
	个
	2

	5
	铸铁逆止阀
	个
	1

	6
	组合式空气阀
	个
	2

	7
	油封防震压力表
	个
	1

	8
	PVC底阀
	个
	1

	9
	首部管道连接件
	套
	1

	10
	变频柜
	套
	1

	11
	泵房首部电缆线一
	米
	30

	12
	泵房首部电缆线二
	米
	40

	13
	智能水肥一体化管理系统
	套
	1

	14
	无线智能阀门控制器
	个
	6

	15
	电磁减压阀
	个
	6

	16
	进口组合式空气阀
	个
	6

	17
	真空破坏阀
	个
	6

	18
	涡轮蝶阀
	个
	6

	19
	PVC 双活接球阀
	个
	6

	20
	阀门底座水泥平台
	个
	6

	21
	田间首部套件
	套
	6

	22
	PE 管
	m
	5000

	23
	喷头及套件
	个
	2200

	24
	始端接头
	个
	200

	25
	橡胶垫
	个
	200

	26
	双倒刺直接
	个
	50

	27
	8字堵头
	个
	200

	28
	PE管阀门
	个
	200

	29
	PVC 球阀 1
	个
	1

	30
	PVC 球阀 2
	个
	6

	31
	PVC 管道 1
	米
	718

	32
	PVC 管道 2
	米
	30

	33
	PVC 管道 3
	米
	280

	34
	PVC 管道 4
	米
	24

	35
	PVC 管道 5
	米
	300

	36
	PVC 管道 6
	米
	12

	37
	蜗轮蝶阀
	个
	1

	38
	PE、PVC 各级管径零配件
	批
	1

	39
	主体骨架主材
	平米
	13400

	40
	外遮阳骨架主材
	平米
	13400

	41
	外拉幕系统主材
	平米
	13400

	42
	外遮阳网（防虫网）
	平米
	13400

	43
	覆盖系统主材部分
	平米
	13400

	44
	覆盖系统薄膜部分
	平米
	13400

	45
	配电
	平米
	13400

	46
	安装辅材
	项
	1

6.合同履行期限：自合同签订之日起30个日历日内交付使用。
二、投标人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具备合法资格的供应商；
2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。
3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
4.本项目不接受联合体投标。
三、获取招标文件：
1.时间：2020年12月23日至2021年1月12日
2.地点：潜在供应商登陆http://glggzy.org.cn/gxglzbw/（桂林市公共资源交易中心网）、http://zfcg.czj.guilin.gov.cn（桂林政府采购网）、http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）从网上下载招标文件电子版；并根据招标文件规定的投标截止时间和地点提交投标文件参与投标。
注：
(1)已获取招标文件的供应商不等于符合本项目的供应商资格条件。
(2)为配合采购人进行政府采购项目执行和备案，未在政采云注册的供应商可在获取招标文件后登录政采云进行注册，如在操作过程中遇到问题或者需要技术支持，请致电政采云客服热线：400-881-7190。
四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点：
1.投标截止时间：2021年1月13日9时30分（北京时间）
2.提交投标文件地点：投标人应于2021年1月13日上午9时00分至9时30分止，将投标文件密封提交至桂林市公共资源交易中心10号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区），逾期送达的或未按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收。
五、公告期限：自本公告发布之日起5个工作日。
六、其他补充事宜：
1.投标人可以由法定代表人（负责人）、自然人或其委托代理人出席开标会议（携带本人身份证原件，委托代理人出席还应携带单位授权委托书原件）。
2.本项目需要落实的政府采购政策：
（1）《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）；
（2）《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）；
（3）《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）；
（4）落实强制采购节能产品、鼓励节能政策：根据《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发[2007]51号）和《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19 号）的规定，属于强制采购的产品，予以强制采购。属于非强制采购的产品，在技术、服务等指标同等条件下，予以优先采购；
（5）《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发招标采购促进广西工业产品产销对接实施细则的通知》（桂政办发【2015】78号）；
（6）本项目不是专门针对中小微企业的政府采购项目。
3.本项目信息发布媒体
http://glggzy.org.cn/gxglzbw/（桂林市公共资源交易中心网）、http://zfcg.czj.guilin.gov.cn（桂林政府采购网）、http:// http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）、http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）
七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息：
名 称：桂林市农业科学研究中心
地址：雁山镇雁山街2号
[bookmark: _GoBack]联系方式：田科长　　0773-3550005 
2.采购代理机构信息：
名 称：广西明诚项目管理有限公司
地　址：桂林市七星区七星路朝阳山庄19栋
联系方式： 0773-2838777
3.项目联系方式：
项目联系人：王工
电　话：0773-2838777
4.政府采购监督管理部门：桂林市政府采购管理办公室
联系电话：0773-2862142

                                             广西明诚项目管理有限公司
2020年12月23日